神 戸 市 長 宛

　下記のいずれかにチェックしてください。

　□（個人の場合）住民登録住所の変更　（法人の場合）法人登記住所の変更

　□送付先のみの変更（住民登録及び法人登記住所はそのまま）

(フリガナ） （個人の場合）生年月日

(〒　　　－　　　）

(〒　　　－　　　）

（届出内容に変更が生じた時は、速やかに届出てください。）

※　納税義務者が法人の場合は、代表者の承諾を得ていることの確認（代表者印の押印等）が必要です。

※　納税義務者が個人の場合は、運転免許証等の本人確認書類が必要です。

旧　送　付　先

・明治　・大正
・昭和　・平成
・令和　・西暦

  受 付 印

納 税 通 知 書 等 送 付 先 変 更 届 出 書

市税に関する納税通知書等の送付先を下記のとおり
変更していただきたく届出ます。

４

軽 自 動 車 税

４

軽 自 動 車 税

　年　　月　　日

新　送　付　先 電話番号

（　　　）　　　－

変 更 年 月 日

この届出により送付先
を 変 更 す る 市 税

及　　び
通 知 書 番 号

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

１
市 県 民 税
普 通 徴 収

２
固 定 資 産 税
都 市 計 画 税

３
固 定 資 産 税
（償 却 資 産）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

納 税 義 務 者

の 氏 名（名称）

神戸市市税事務所長宛